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ESCLARECIMENTOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 24/2023

Questão 01: Quanto à revisão gramatical de textos, será em Língua Portuguesa ou Inglesa?

Resposta à questão 01: Consoante o disposto no subitem 7.2 do Termo de Referência, haverá revisão
gramatical de textos em Língua Portuguesa e Língua Inglesa.

Questão 02: O Pregão Eletrônico nº 24/2023 adotará o Registro de Preços ou será para uma única entrega?

Resposta à questão 02: A contratação prevista para essa licitação não adotará o Sistema de Registro de
Preços.  Convém  salientar  que  este  certame  dispõe  sobre  contratação  de  empresa  para  prestação  de
serviços, tal como disposto no subitem 1.1 do Termo de Referência e subitem 1.1 do Edital.

Fim.

Rio de Janeiro, 11 de maio de 2023.
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